PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	08.08.2018 г.
	№ 01-21/416
	г. Анадырь

	О возложении исполнения обязанностей ответственного секретаря Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году на Урванцева В.В.

В связи с отсутствием Поляковой Н.А., начальника отдела оценки и контроля качества образования Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа, утверждённой на должность ответственного секретаря Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа приказом Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа от 11.12.2017 № 01-21/672
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить исполнение обязанностей ответственного секретаря Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году на период отсутствия Поляковой Н.А. с 8 августа 2018 года на:

Урванцева Василия Васильевича, консультанта отдела оценки и контроля качества образования Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

А.Г. Боленков

	Подготовил:
	В.В. Урванцев

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Е.А. Станкевич

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования, муниципальные органы, осуществляющие управление в сфере образования; образовательные организации, реализующие программы среднего общего образования на территории Чукотского автономного округа.